БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы
 БАЙМА?  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫНЫ*
ТАТЛЫБАЙ   АУЫЛ   СОВЕТЫ

АУЫЛ   БИЛ»М»№Е
ХАКИМИ»ТЕ

453656  Татлыбай ауылы,

 ;изз2т Татлыбаев урамы, 48А

Тел.  8 (34751)  4-45-38.

 АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТЛЫБАЕВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

БАЙМАКСКИЙ  РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453656  село Татлыбаево,

ул.Гиззата Татлыбаева, 48А

Тел.  8 (34751) 4-45-38.

   ?АРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «11» сентябрь 2023 й.                                                                   «11» сентября 2023 г.

№ 19

О внесении изменения в документацию об аукционе

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,    Приказом Федеральной антимонопольной службы России от  10.02.2010 г.

№ 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров

аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или)

пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и Перечне

видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может

осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», отчета независимой

рыночной оценки арендной платы, составленной ООО «Независимая оценка»,

Администрация сельского поселения Татлыбаевский сельсовет  муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан

                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменение в п. 1.3.2. ст. 1. Документации об аукционе,  по тексту   слова

«сельского поселения Бекешевский сельсовет», заменить словами «сельского

поселения Татлыбаевский сельсовет».
        2. Аукционной комиссии при Администрации СП Татлыбаевский сельсовет

обеспечить сопровождение проведения аукциона в соответствии с требованиями

законодательства, публикацию извещения (аукционной документации) на официальном

сайте торгов Российской Федерации torgi.gov.ru.

        3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации

СП Татлыбаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики

Башкортостан.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.